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Continental Contitech, karbon nötr bir operasyon hedefliyor, 

sürdürülebilir ve dolayısıyla ilgili çevresel, ekonomik, sosyal hedefleri 

takip ediyor. 

Enerjiyle ilgili performansımızı, sürekli iyileştirmeye ve sürekli 
iyileştirme süreciyle enerji verimliliğimizi sistematik olarak artırmaya 
kendimizi adadık. 

› Enerji ile ilgili tüm uygulanabilir yasal yükümlülükleri ve diğer gereklilikleri yerine getirdiğimizi taahhüt      
ediyoruz. 

›  Tüm operasyonlarımızda (Kapsam 1 ve Kapsam 2 CO2 Emisyonları) CO2 nötr enerji üretimi ve 
tüketimlerini izliyoruz. 

›  Stratejik ve operasyonel enerji hedeflerimize ulaşmak için bir çerçeve oluştururuz. Bu hedeflere 
ulaşmak için gerekli bilgi, kaynak ve organizasyonel yapıyı sağladığımızı taahhüt ederiz. 

› Enerji verimliliğinin artırılmasına yönelik proje ve programlar yürütüyoruz ve enerji verimliliğimizi, 
enerji talebimizi ve enerji kullanımımızı düzenli ve sistematik olarak değerlendirdiğimizi taahhüt 
ederiz. 

› Sonuçlarımızı denetimlerle kontrol ediyor, ölçüyor, değerlendiriyor ve enerjiyle ilgili 
sistemlerimizi sürekli iyileştirmeyi taahhüt ediyoruz. 

›  Enerji verimliliği ile ilgili faaliyetlere ortaklarımızı, tedarikçilerimizi, hizmet sağlayıcılarımızı ve dış 
şirketlerimizi dahil ederiz. 

›  Önemli enerji tüketicilerimizin enerji ile ilgili performanslarının beklenen çalışma ömrü 
üzerindeki etkisini daha satın alma sürecinin başlangıcında dikkate alır ve tasarım aşamasında 
göz önünde bulundururuz. 

› Çalışanlarımızı enerji konusunda bilinçli davranmaları konusunda bilgilendirir, eğitir ve teşvik 
ederiz. 

› Teknik standartlarımızın (örn. teknik değişiklikler) yanı sıra iş ve stratejik süreçlerimizde enerji 
hususlarını değerlendirir ve göz önünde bulundururuz. 

 

 
Şirketimiz için ve şirketimiz adına çalışan tüm kişiler bu yönergelere uymakla yükümlüdür. Bu 
doğrultuda amaç ve hedeflerimizin gerçekleştirilmesi için aktif olarak işbirliği yapmaya teşvik ve 
taahhüt ederiz.  
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